

Wrocław, 27 kwietnia 2018 r.

Szanowni Państwo,

Działając jako Zarząd spółki Cube.ITG S.A., a od października 2017 roku Cube.ITG S.A. w restrukturyzacji, w roku 2017 napotkaliśmy na szereg problemów i wyzwań, które postawiły Spółkę w bardzo trudnej sytuacji. Podejmowane działania często związane z wysokim ryzykiem niepowodzenia nie przyniosły w ubiegłym roku oczekiwanych efektów. Szczególnie przełomowym momentem, osobiście dla mnie bardzo trudnym, a zarazem uwalniającym nowe pokłady energii i pomysłów, było podjęcie decyzji o procesie restrukturyzacji firmy pod nadzorem sądu.

Niniejsze sprawozdanie z działalności oddaje burzliwy okres ubiegłego roku, ale również jest konsekwencją szeregu nietrafionych decyzji, które dziś widzimy jako wyceniane na zerową wartość. Realizowane przez lata prace rozwojowe nie przynoszące firmie w kolejnych latach żadnych korzyści, projekty z założonymi przychodami i rentownościami, które z perspektywy czasu nie mogły przynieść zamierzonych efektów dotyczą przede wszystkim okresu sprzed 2017 roku sięgającego nawet kilku lat wstecz. Z całą pewnością rozliczenie tego okresu obecnie jest jedynym sposobem na zbudowanie zdrowej organizacji nieobciążonej wątpliwymi decyzjami, które doprowadziły Spółkę do obecnej, trudnej sytuacji.

Ubiegły rok był pełen zdarzeń, których efektem jest utrata zaufania współpracowników, partnerów biznesowych i rynku do Spółki. Mam nadzieję, że okres restrukturyzacji pomoże odbudować to zaufanie, a dzięki temu realizowane projekty i zamierzenia poprą możliwość zrealizowania planu restrukturyzacyjnego. Wszystkim pracownikom, współpracownikom, partnerom biznesowym którzy w sposób niezawiniony stali się zakładnikami naszej trudnej sytuacji z jednej strony należy się słowo PRZEPRASZAM, a z drugiej obietnica rozliczenia przeszłości z działań wątpliwych co najmniej etycznie.

Mam nadzieję, że podejmowane przez Zarząd działania spotkają się ze zrozumieniem i wiarą w możliwość odbudowania Spółki. Dziękuję wszystkim tym, którzy do dnia dzisiejszego są z nami i nie utracili wiary w firmę.



Z poważaniem,
Marek Girek

Prezes Zarządu